

Furnizor:

**S.C. C.T.L. AMBALAJE S.R.L.**

C.I.F.: RO31439864

Nr. la Reg Com: J22/607/2013

Capital social subscris si varsat: 200 lei

Adresa: Loc.VLADICENI, jud.IASI,

Str.MANASTIRII, Nr.68

Telefon: 0747 319 900

Web: www.ctlambalaje.ro

E-mail: office@ctlambalaje.ro

Banca: ING IASI

Cont: RO18INGB0000999907661550 RON

Cumparator:

**ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL**

Adresa: BUCURESTI SECTORUL 3 (MUNICIPIUL BUCUREȘTI), B-DUL BASARABIA, NR.256, CLADIRE C1

CIF: RO 37714360

Nr. la Reg. Com.: J40/8651/2017

Cont:

Banca:

# PROFORMA

Numar **1732292**  
Seria: **DEP**  
Data: **26.08.2022**



Nr. crt.	Denumirea produselor si serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar fara T.V.A.	Valoare fara T.V.A.	T.V.A.	
						Cota	Valoare
0	1	2	3	4	5=3X4	6	
1	FOLIE PE 4200 RECIKLATA COLOR	KG	542,000	5,8500	3.170,7000	19,0%	602,4330
2	FOLIE STRETCH MANUALA NEAGRA ( 02 )	BUC	24,000	18,2100	437,0400	19,0%	83,0376

Data scadenta: 26.08.2022.

Societatea noastra declara pe propria raspundere ca produsul este in conformitate ale producatorilor si importatorilor.

1.Penalizari de 0,5% pe zi din valoarea produselor neachitate de catre client. 2. Termenul de retur al produselor este de 14 zile de la data primirii. 3. Termenul de retur al produselor neachitate de catre client este de 14 zile de la data primirii. 4. Termenul de retur al produselor neachitate de catre client este de 14 zile de la data primirii.

Punctele 1, 2, 3, 4, tin loc de contract, semnaturile din factura reprezentand acordul partilor.

Factura circula fara semnatura si stampila conform art. 319(29) din Legea nr 227/2015 privind Codul Fiscal.

Facturat de Mihaela Onofrei

Semnatura stampila furnizor	<b>TOTAL</b>	<b>3.607,74 Lei</b>	<b>685,47 Lei</b>
	Semnatura de primire	<b>Total :</b>	<b>4.293,21 Lei</b>